
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK
20090 ASSAGO (MI) VIA MATTEOTTI, 3 C.F. 97067950150 C.M. MIIC886007

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 37

Importo Pagato

25.251,54

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

94 -5,00

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-4,00

Tempo medio di pagamento
 in gg.

79.167,05

1° TRIMESTRE 37

2° TRIMESTRE 57

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

25.251,54 -4,00

0,000,00

0,00

-5,4753.915,51

0,00


